PROCESSO: 00004615.989.19-1
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA (CNPJ 01.612.145/0001-06)

ADVOGADO: KEILA FERREIRA POLES (OAB/SP 375.705)
ASSUNTO: Contas de Prefeitura - Exercício de 2019

EXERCÍCIO: 2019
INSTRUÇÃO POR: UR-09

 Ilustríssimo Senhor Diretor Técnico de Divisão da UR-9,

            Tendo em conta a manifestação da fiscalização, ratificando os seus termos, submetemos
os autos à consideração de Vossa Senhoria.

Seção UR-9.1 - Sorocaba, 20 de agosto de 2020

Erika Patiño Cardoso
Chefe Técnico da Fiscalização

UNIDADE REGIONAL DE SOROCABA
(15) 3238-6660 - ur09@tce.sp.gov.br

CÓPIA DE DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: ERIKA PATINO CARDOSO. Sistema e-TCESP. Para obter informações sobre
assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'Validar documento digital' e

informe o código do documento: 2-MZIK-I1TE-74GY-4SH1

mailto:ur09@tce.sp.gov.br